4 BENZING Live/

Concurs

Cod columbofil :

Latitudine

Ceas Atomic
Ceas Porumbei
Sincronizare
imbarcati :

Por.

| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO

01.Concurs

008293
47° 42"

SNODN N
O 00 00 O

1232753F
0160794F
1232715F
1232764F
1178047F
1232789F
0166075F
0166094F
0784972F
1232773F
1099924F
1232786F
1232771F
1178752F
0166071F
1178040F
1232797F
1180370F
0784979F
0166070F
1232774F
0160793F
0166085F
0165336F
0165342F
1232716F
1232794F
2065022F
1232712F
1232718F
1232754F
1232792F
1232738F
1232727F
0109946F
1232722F
1232798F
0165330F
1232755F
1232736F

Versiune SW: RO-4.40

Antena Club

BENZING M1 - BENZING Live!

40.

Columbofil

9'" N Longitudine
19:44:19 GPS
19:44:19 +0
19:44:19 GPS +3h
|Col INr.inel |Imbarcare
| | senzor |Data Ora
|GUT |DB143C28 | 28.08 19:
|ALBS |DA175646 | 28.08 19:
|GPA |DB143C4F | 28.08 19:
|GUT |DB143CFO | 28.08 19:
|GUT |DB143D00 | 28.08 19:
|GUT |DB1492B5 | 28.08 19:
|ALBS |DB1492A6 | 28.08 19:
|ALBS |DB1492CC | 28.08 19:
|ALBS |DB143C30 | 28.08 19:
|ALBS |DB143DA1 | 28.08 19:
|GUT |DB1492F1 | 28.08 19:
|ALBS |DB143C51 | 28.08 19:
|ALBS |DB143D24 | 28.08 19:
|ALBS |DA175664 | 28.08 19:
| APA |DB143CDB | 28.08 19:
|GPA |DB143D46 | 28.08 19:
|GPA |DB143C84 | 28.08 19:
|ALBS |DA17560E | 28.08 19:
|GUT |DB1492F3 | 28.08 19:
|ALBS |DB143C82 | 28.08 19:
|ROSU |DB143D3C | 28.08 19:
|GUT |DB143D6F | 28.08 19:
|GUT |DA175798 | 28.08 19:
|GUT |DB143B1B | 28.08 19:
|GPA |DB143DC7 | 28.08 19:
|GPA |DB143C89 | 28.08 19:
|GUT |DB143CD5 | 28.08 19:
|GUT |DB1492EF | 28.08 19:
|APA |DB143DOE | 28.08 19:
|GUT |DB143D37 | 28.08 19:
| GUT |DB1492BE | 28.08 19:
|GUT |DAFD65CD | 28.08 19:
|GUT |DB143D79 | 28.08 19:
|ALBS |DB143DB3 | 28.08 19:
|ALBS |DB143D8F | 28.08 19:
|ALBS |DB143D6c4 | 28.08 19:
|GUT |DB143CEA | 28.08 19:
|GUT |DB102588 | 28.08 19:
|GUT |DB143D21 | 28.08 19:
|GPA |DA127E66 | 28.08 19:

Cod concurs: 3489

Loc lansare

Benzing 48900290 SWw-4.5 HW-3.1

FISA PORUMBEI IMBARCATI

VALID
FILE ON
| SERVER

Hojbota Toader Si

Mitrofan
25°

57"

30,06, 2025 05235

8.7"

Serie ceas:
Autorizare:

E

105849
80006606

Pag.:


https://download.benzing.live/basketinglists/ro/236378_1756410259.pdf

ﬁ BENZING Live FISA PORUMBEI IMBARCATI

Concurs 01.Concurs Loc lansare
Cod columbofil: 008293 Columbofil
Latitudine 47° 42" 40.9' N Longitudine
Ceas Atomic 28.08.2025 19:44:19 GPS

Ceas Porumbei 28.08.2025 19:44:19 +0

Sincronizare 28.08.2025 19:44:19 GPS +3h

Por. imbarcati: 40

Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare
Crt | | | senzor | Data Ora
Semnaturi: Crescator Comisia control
Versiune SW: RO-4.40 Cod concurs: 3489

Antena Club

BENZING M1

Benzing 48900290 SwW-4.5 HW-3.1

- BENZING Live!

SAHIY 30, 08 2025 052395

FILE ON
SERVER

Hojbota Toader Si

Mitrofan
25° 57" 8.7
| Observatii

E

Comisia imbarcare

Serie ceas:
Autorizare:

105849
80006606

Pag.:
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https://download.benzing.live/basketinglists/ro/236378_1756410259.pdf

